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OPIS PRZEDMIOTU

UTRACON ISKRA TOM2 - PATRYCJA PRUSAK
MORRIAM STAJE U PROGU NIEŁATWEGO ZADANIA, MUSI NAUCZYĆ SIĘ WŁADAĆ KRÓLESTWEM POTĘPIONYCH. SAMOTNA I
ZAGUBIONA W OBCYM WYMIARZE,ZACZYNA GROMADZIĆ WOKÓŁ SIEBIE SPRZYMIERZEŃCÓW, KTÓRYM CHCIAŁABY
ZAUFAĆ. SZYBKO SIĘ JEDNAK PRZEKONUJE, ŻE W OTCHŁANI NIE MA MIEJSCA NA LITOŚĆ, NIEPEWNOŚĆ I SŁABOŚĆ.

MŁODA KRÓLOWA STANIE DO WALKI Z PRZECIWNOŚCIAMI LOSU, NA KTÓRE NIE BĘDZIE GOTOWA, A WŁADZA OKAŻE SIĘ
JEJ PIĘTNEM.

RUTIEL ZMUSZONY DO WYWIĄZANIA SIĘ Z PAKTU, KTÓRY ZAWARŁ Z KRÓLEM LEONEM, ZOSTAJE WŁĄCZONY W SKŁAD
RADY MAGÓW KRÓLESTWA MORCADO. DOSTAJE JEDNO, JEDYNE ZADANIE: MUSI CHRONIĆ WŁADCĘ I MIESZKAŃCÓW
PRZEDSIŁAMI CIEMNOŚCI.

W KRÓLESTWIE JEDNAK PANUJE SPOKÓJ, OTCHŁAŃ JESZCZE NIGDY TAK SZCZELNIE NIE BYŁA ZAMKNIĘTA. ALE CZY ABY
NA PEWNO?
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RUTIEL OBCIĄŻONY ŻMUDNYMI I NIECHCIANYMI OBOWIĄZKAMI TRACI NADZIEJĘ,ŻE JEGO LOS W KOŃCU SIĘ ODMIENI.
DODATKOWO ZMAGAJĄC SIĘ ZE STRASZLIWYMI SKUTKAMI WIĘZI Z NEKROMANTKĄ CORAZ CZĘŚCIEJ SIĘGA MYŚLAMI DO
OTCHŁANI.

“PODĄŻYŁAM ŚLADAMI MORRIAM PRZEZ WSZYSTKIE KRĘGI OTCHŁANI. OBSERWOWAŁAM Z JAKIMI TRUDNOŚCIAMI
PRZYSZŁO JEJ SIĘ ZMIERZYĆ. KRÓLOWA NIE POGODZIŁA SIĘ ZE SWOIM LOSEM. NIE JEST RÓWNIEŻ GOTOWA NA
SPRAWOWANIE WŁADZY. NA DOMIAR ZŁEGO KTOŚ CHCE JĄ TEJ WŁADZY POZBAWIĆ.BYŁAM ŚWIADKIEM JEJ PRZEMIANY Z
ZAGUBIONEJ NEKROMANTKI, W ŚWIADOMĄ I BEZWZGLĘDNĄ WŁADCZYNIĘ. NIE ZAPOMNIAŁAM ODWIEDZIĆ RÓWNIEŻ
RUTIELA,KTÓREGO ZŻERAŁO POCZUCIE WINY I TĘSKNOTA.

Z NIEKRYTĄ CIEKAWOŚCIĄ TOWARZYSZYŁAM IM W KAŻDYM MOMENCIE “NOWEGO ŻYCIA”, BO OBOJE SĄ DLA MNIE
WAŻNI.

WCIĄGAJĄCA, TRZYMAJĄCA W NAPIĘCIU, PEŁNA ZWROTÓW AKCJI DAWKA MROCZNEJ FANTASTYKI, KTÓRA NIE TYLKO
POKAŻE EMOCJE ALE SPRAWI, ŻE ICH DOŚWIADCZYSZ.

OTCHŁAŃ CZEKA TEŻ NA CIEBIE. WYRUSZYSZ TAM ZE MNĄ?”

EWA - @BOOKI_ECI

 

POZNAJ AUTORKĘ
PISARKA Z ZAMIŁOWANIA, TANCERKA Z PASJI, FIZJOTERAPEUTKA Z WYBORU.

ABSOLWENTKA UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W WARSZAWIE. OD KILKU LAT ZWIĄZANA Z ZESPOŁEM TREBLERS ORAZ
SZKOŁĄ MCGAHAN-LEES, GDZIE SPEŁNIA SIĘ JAKO TANCERKA, ZARÓWNO NA SCENACH ESTRADOWYCH JAK I NA
MIĘDZYNARODOWYCH ZAWODACH TAŃCA IRLANDZKIEGO.

MIŁOŚNICZKA DOBREJ KAWY I WYPRAW GÓRSKICH. W WOLNYCH CHWILACH OPIEKUJE SIĘ SWOIMI ROŚLINKAMI, KTÓRYM
NADAJE IMIONA. 

SWOJE ZAMIŁOWANIE DO PISANIA PIELĘGNOWAŁA OD WIELU LAT, DOPIERO NIEDAWNO ZAPRAGNĘŁA SPEŁNIĆ SWOJE
MARZENIE O WYDANIU KSIĄŻKI.

“GŁÓD POTĘPIONYCH” JEST JEJ DEBIUTANCKĄ POWIEŚCIĄ, KTÓRA UKAZAŁA SIĘ W STYCZNIU 2022 ROKU I OTWIERA CYKL
OPOWIEŚCI O MORRIAM.
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